
z1 1Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

0,00 0,00

494 669,00 0,00

0,00

494 669,00

Financování  - změna celkem 494 669,00 -494 669,00Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 4  RO 03/ZM/2019 - kompostéry předfinancování ze dne 13.06.2019

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Předfinancování kompostérů MLP8115 0,00 0,00 494 669,00000 0

231 0030 00 3726 00000 0000 000 Předfinancování kompostérů MLP6349 0,00 494 669,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 4  RO 03/ZM/2019 - kompostéry předfinancování 
ze dne 13.06.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

ZM 7. dne 17.6.2019:

Mikroregion Lounské podlesí obdržel od Ministerstva životního prostředí dokument "Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace" vystavený dne 5.4.2019 na 
akci identifikační číslo 115D314010582 Kompostéry Lounské podlesí z Operačního programu životního prostředí 2014-2020. Přiznaná dotace činí 85% z 
předpokládaných uznatelných výdajů dle žádosti ve výši 2,562.704,40 Kč.
Předseda svazku připravil rozúčtování na jednotlivé obce, vzhledem ke skutečnosti, že dotace je tzv. Ex post a MLP nedisponuje dostatečným množstvím finančních 
prostředků, je třeba od zúčastněných obcí poskytnout prostředky na předfinancování, které jim budou po obdržení dotace vráceny. S každou ze zúčastněných obcí 
uzavře MLP Smlouvu o předfinancování aktivit projektu, která stanoví podmínky a výši financování každé obce.
Starosta doporučuje zastupitelstvu navrhované předfinancování, podpis smlouvy a rozpočtové opatření č. 03/ZM/2019 ke schválení.

Hlasování: 13 pro (Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení č. 21/2019: Zastupitelé městyse Cítoliby schválili předfinancování realizačních aktivit projektu IČ 115D314010582 Kompostéry Lounské Podlesí od MŽP 
ve výši 494.669,00 Kč s tím, že po obdržení dotace od MŽP bude část příspěvku ve výši 85% vrácena na účet městyse a zbývající část MLP použije na povinnou 
spoluúčast projektu a městysu předloží její řádné vyúčtování. Finanční prostředky budou poskytnuty z finančních rezerv městyse jako rozpočtová změna č. 
03/ZM/2019 - paragraf 3726 položka 6349. A schvalují předložený návrh smlouvy o předfinancování aktivit projektu.

ZM 7. dne 17.6.2019:

Mikroregion Lounské podlesí obdržel od Ministerstva životního prostředí dokument "Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace" vystavený dne 5.4.2019 na 
akci identifikační číslo 115D314010582 Kompostéry Lounské podlesí z Operačního programu životního prostředí 2014-2020. Přiznaná dotace činí 85% z 
předpokládaných uznatelných výdajů dle žádosti ve výši 2,562.704,40 Kč.
Předseda svazku připravil rozúčtování na jednotlivé obce, vzhledem ke skutečnosti, že dotace je tzv. Ex post a MLP nedisponuje dostatečným množstvím finančních 
prostředků, je třeba od zúčastněných obcí poskytnout prostředky na předfinancování, které jim budou po obdržení dotace vráceny. S každou ze zúčastněných obcí 
uzavře MLP Smlouvu o předfinancování aktivit projektu, která stanoví podmínky a výši financování každé obce.
Starosta doporučuje zastupitelstvu navrhované předfinancování, podpis smlouvy a rozpočtové opatření č. 03/ZM/2019 ke schválení.

Hlasování: 13 pro (Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení č. 21/2019: Zastupitelé městyse Cítoliby schválili předfinancování realizačních aktivit projektu IČ 115D314010582 Kompostéry Lounské Podlesí od MŽP 
ve výši 494.669,00 Kč s tím, že po obdržení dotace od MŽP bude část příspěvku ve výši 85% vrácena na účet městyse a zbývající část MLP použije na povinnou 
spoluúčast projektu a městysu předloží její řádné vyúčtování. Finanční prostředky budou poskytnuty z finančních rezerv městyse jako rozpočtová změna č. 
03/ZM/2019 - paragraf 3726 položka 6349. A schvalují předložený návrh smlouvy o předfinancování aktivit projektu.

ZM 7. dne 17.6.2019:

Mikroregion Lounské podlesí obdržel od Ministerstva životního prostředí dokument "Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace" vystavený dne 5.4.2019 na 
akci identifikační číslo 115D314010582 Kompostéry Lounské podlesí z Operačního programu životního prostředí 2014-2020. Přiznaná dotace činí 85% z 
předpokládaných uznatelných výdajů dle žádosti ve výši 2,562.704,40 Kč.
Předseda svazku připravil rozúčtování na jednotlivé obce, vzhledem ke skutečnosti, že dotace je tzv. Ex post a MLP nedisponuje dostatečným množstvím finančních 
prostředků, je třeba od zúčastněných obcí poskytnout prostředky na předfinancování, které jim budou po obdržení dotace vráceny. S každou ze zúčastněných obcí 
uzavře MLP Smlouvu o předfinancování aktivit projektu, která stanoví podmínky a výši financování každé obce.
Starosta doporučuje zastupitelstvu navrhované předfinancování, podpis smlouvy a rozpočtové opatření č. 03/ZM/2019 ke schválení.

Hlasování: 13 pro (Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení č. 21/2019: Zastupitelé městyse Cítoliby schválili předfinancování realizačních aktivit projektu IČ 115D314010582 Kompostéry Lounské Podlesí od MŽP 
ve výši 494.669,00 Kč s tím, že po obdržení dotace od MŽP bude část příspěvku ve výši 85% vrácena na účet městyse a zbývající část MLP použije na povinnou 
spoluúčast projektu a městysu předloží její řádné vyúčtování. Finanční prostředky budou poskytnuty z finančních rezerv městyse jako rozpočtová změna č. 
03/ZM/2019 - paragraf 3726 položka 6349. A schvalují předložený návrh smlouvy o předfinancování aktivit projektu.


